
                                                        ZARZĄDZENIE  NR 44  /2008

                                                    BURMISTRZA  MIASTA  KOWARY 
                                                           z dnia  12 czerwca 2008r.

w sprawie : zmiany Zarządzenia Nr  104/2007  Burmistrza Miasta Kowary 
                   z dnia  08 października 2007r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr  142, poz. 1591 ze zm ) i art. 35, 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004r.
 Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary , 
zarządza co następuje: 

                                                                           § 1
Zmienia się Zarządzenie Nr  104/2007  Burmistrza Miasta Kowary z dnia 08 października 
2008r. w sprawie  powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na 
zbywanie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kowary,  w ten sposób, że:
w § 3 pkt 1    skreśla się zapis: Ewa  Brzuchnalska,   a  wprowadza się zapis :  Ewelina 
Młotkowska.
                                                                         § 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Geodezji, Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej. 
                                                                         § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
                                     

                                                                                             ............................................
                                                                                                    


